РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Бетьковского сельского поселения

Рыбно Слободского

муниципального района

Мира ул.,  дом 11

с.Бетьки, 422649

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе
Муниципаль районы

Бәтке

авыл җирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мир урамы, 11нче йорт,

Бәтке авылы, 422649

Тел.: (8-4361) 26-235, , факс:  (8-4361) 26-235, эл.адрес: Bet.Rs.@tatar.ru

                    Исполнительный комитет Бетьковского сельского поселения

 Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        КАРАР

№8

с. Бетьки                                                   от «25» февраля 2016 г.

  «О повышении мер пожарной безопасности

    на территории  Бетьковского

    сельского поселения на 2016 год»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994

г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 5 Устава муниципального

образования «Бетьковское сельское поселение Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать добровольную пожарную дружину на территории Бетьковского

сельского поселения в населенных пунктах: Бетьки,  Малый Атмас,

Янчиково, Дикое Поле  в следующем составе:

№ Ф.И.О. Должность Закрепленный

инструмент

Адрес

проживания,

телефон

1 Милизанов Камил

Милизанович

Депутат

Бетьковского СП,

пенсионер по

возрасту

Руководитель

ДПО

с. Бетьки, ул.

Мира, д. 14

 26-2-32

2 Насыбуллин Анас

Кадирович

Механизатор ООО

«Логос»

Трактор с

емкостью для

воды

с. Бетьки, ул.

Мира, д.7А

89376116044

3 Шарафеев Руслан

Фаннурович

Управляющий

бригады в ООО

Багор, ведро с. Янчиково, ул.

Школьная, д.30,

mailto:Rs.@tatar.ru

«Логос»  26-2-66

4 Гараев Мунир

Сальманович

Зав. Янчиковской

СДК

Трактор с

емкостью для

воды

с.Янчиково, ул.

40 лет Победы ,

д. 33

26-2-20

5 Хисматов Агзам

Рашитович

Механизатор ООО

«Логос»

Лом, топор д.Малый Атмас,

ул.

Комсомольская,

дом 51

26-1-29

6

Галлямов Ильнур

Анварович

Механизатор ООО

«Логос»

Багор, ведро д. Малый Атмас,

ул.

Комсомольская,

дом 31

7

Щербаков Виктор

Степанович

Животновод ООО

«Логос»

Лом, топор д. Дикое Поле,

ул. Октябрьская,

д.4

2. Создать группу по профилактике пожарной безопасности на территории

Бетьковского сельского поселения в населенных пунктах: Бетьки,

Малый Атмас, Янчиково, Дикое Поле в следующем составе:

№ Ф.И.О. Должность Основание

работы в

группе

Адрес

проживания,

телефон

1 Нигматуллин Раис

Зайнуллович

Директор МБОУ

«Бетьковская ООШ»

По

согласованию

с. Бетьки, ул.

М.Джалиля, дом

15

т.89061139831

2 Муталлапов

Искандер

Равхатович

УУП полиции По

согласованию

Пгт. Рыбная

Слобода,

т. 89172901484

3 Асадуллина

Исламия Хасановна

Зав. Бетьковского СДК По

согласованию

с. Бетьки, ул.

 М. Джалиля,

д. 15

 26-2-54

4 Набиуллина Раиля

Низамовна

Заведующая

Бетьковским  ФАП

По

согласованию

с. Бетьки,

ул.Ленина, дом

19

т. 89050208118

5 Хусаинов Ильгизар

Ибрагимович

Ответственный за

газовое  хозяйство

ЭПУ «Сабыгаз»

По

согласованию

С. Бетьки, ул.

Молодежная,

дом 9, кв.1

т. 26-2-56

6 Насыбуллина

Насима Абдулловна

Гл. бухгалтер

исполнительного

комитета

По

согласованию

С.Бетьки, ул.

Мира, д.7А

т. 89376116044

7 Щербакова Елена

Анатольевна

Начальник отделения

почты  с.Бетьки

По

согласованию

с. Бетьки, ул.

Ленина, д. 1

т. 26-2-44

8

Гараева Зульфиря

Шайгулловна

Зав.Мало-Атмасского

СДК

По

согласованию

д. Малый

Атмас, ул.

Гагарина, дом

29

т. 89270341131

3. Провести профилактическую операцию «Жилище-2016» на территории

Бетьковского сельского поселения с подворным обходом и с вручением

памяток о мерах пожарной безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бетьковского

сельского поселения                                                             Ф.М.Динмухаметов

                                                                            «УТВЕРЖДАЮ»

Глава Бетьковского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района РТ

________ /Ф.М.Динмухаметов/

 «25» февраля 2016 года

План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Бетьковского

сельского поселения на 2016 год

№

п/п

Наименования

мероприятия

Ф.И.О.

исполнителя

Примерны

е затраты

руб.

Срок

выполнени

я

Отметка о

выполнении

1.  Провести заседание

Исполнительного

комитета Бетьковского

сельского поселения с

рассмотрением вопросов

по обеспечению ПБ

Динмухаметов

Ф.М.

 25.02.2016 Постановление

№ 8 от

25.02.2016г.

2.  Организовать группы по

профилактики ПБ

Динмухаметов

Ф.М.

  Постановление

№ 8 от

25.02.2016г.

3.  Организовать подворные

обходы жилых домов

граждан с вручением

памяток мер ПБ

Динмухаметов

Ф.М.

  Ежемесячный

отчет о

проделанной

работе

4.  Обновить стенд «Служба

01 предупреждает»

Динмухаметов

Ф.М.

Нигматуллин Р.З.

Набиуллина Р.Н.

Асадуллина И.Х.

  Имеется стенды

в СП, школе,

ФАП, клуб

5.  Провести проверку

источников п/п

водоснабжения

Динмухаметов

Ф.М.

  ПГ- 4   шт.

Спуск к водоему

имеется

6.  Организовать

добровольную пожарную

дружину, команду

Динмухаметов

Ф.М.

  Постановление

№ 8   от

25.02.2016г.

Список, ФИО, №

телефона, какая

техника

7.  Организовать подготовку

объектов к эксплуатации

в разные периоды (весна,

лето, осень, зима)

Динмухаметов

Ф.М.,

руководители

объектов

  Проверка

объектов путем

обхода

8.  Организовать

выступление по вопросам

ПБ на сходах граждан и

др. мероприятий

Динмухаметов

Ф.М.

  Сход «03»

февраля 2016г.,

присутствовало

69 человек.